
Protocolo: 2021000591280

O Município de Mariano Moro - RS, comunica aos interessados que o Processo Licitatório Nº 086/2021 - Tomada de Preços nº
01/2021 fora REVOGADO, por razões de interesse público. Informações na Prefeitura, fone: (54) 3524.1188 ou no e-mail:
licita@marianomoro.rs.gov.br. Irineu Fantin - Prefeito Municipal.

MUNICIPIO DE MUCUM
Protocolo: 2021000591267

Pregão Presencial nº 08/2021
Objeto: Contratação de empresa para prestação serviços médicos na UBS .Abertura: 17/09/2021, às 9 horas, na Prefeitura.
Edital disponível em www.mucum-rs.com.br > licitaçoes. Muçum, 06/09/2021. Mateus Giovanoni Trojan – Prefeito.

MUNICIPIO DE QUINZE DE NOVEMBRO
Protocolo: 2021000591210

LICITAÇÕES

A Prefeitura Municipal de Quinze de Novembro/RS, torna público que estará realizando os seguintes processos
licitatórios:

Pregão Presencial – PP 21/2021 – Objeto: Registro de Preços para aquisição futura de Equipamentos de Informática
– CHROMEBOOK .

Data de Abertura: 22 de setembro de 2021, às 09:00h.
Maiores informações e cópia do edital poderão ser obtidas junto a Prefeitura Municipal de Quinze de Novembro, RS,

com endereço na Rua Gonçalves Dias, nº 875, pelo fone/fax (54) 3322-1051, pelo site www.quinzedenovembro.rs.gov.br ou
pelo e-mail licitacoes@pm15nov.rs.gov.br .
GUSTAVO PEUKERT STOLTE - Prefeito Municipal

MUNICIPIO DE ROLANTE
Protocolo: 2021000591259

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLANTE
EDITAL TOMADA DE PREÇOS Nº 13/2021

O Município de Rolante torna público que realizará licitação na modalidade Tomada de Preço N°13/2021 Objeto: contratação
de empresa para execução de pavimentação com blocos de concreto, conforme memorial descritivo e termo de
referência. Recebimento dos envelopes será até o dia 27/09/2021 às 08:45 horas no setor de licitações e contratos da
Prefeitura Municipal, avenida Getúlio Vargas, 110, Centro, Rolante/RS. Abertura 27/09/2021 às 09:00hs no Setor de Licitações
e contratos, Avenida Getulio Vargas, 110, Centro de Rolante. O Edital encontra-se à disposição na Prefeitura Municipal, na
Avenida Getulio Vargas, 110, Centro, ou no site: http://www.rolante.rs.gov.br. Rolante, aos 02 dias do mês de setembro de 2021.
PEDRO LUIZ RIPPEL – Prefeito Municipal.

Protocolo: 2021000591260

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLANTE
EDITAL TOMADA DE PREÇOS Nº 14/2021

O Município de Rolante torna público que realizará licitação na modalidade Tomada de Preço N°14/2021 Objeto: SELEÇÃO E
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUTAR A OBRA  DE CONSTRUÇÃO DO PAVILHÃO DA AGROINSDÚSTRIA – CASA DO
COLONO, CONTRATO DE REPASSE MAPA 908725/2020 - OPERAÇÃO 1074683-20, EM REGIME DE EMPREITADA GLOBAL, COM
FORNECIMENTO DE MATERIAL, MÃO DE OBRA E TODOS OS EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS PARA A PERFEITA EXECUÇÃO DO
OBJETO, o prazo final para recebimento dos envelopes será dia 28/09/2021 às 08:45 horas e a sessão de abertura será dia
28/09/2021 às 09:00 horas, ambas no Setor de Licitações e Contratos, Avenida Getulio Vargas, 110, Centro de Rolante. O
Edital encontra-se à disposição na Prefeitura Municipal, na Avenida Getulio Vargas, 110, Centro, ou no site:
http://www.rolante.rs.gov.br. Rolante, aos 02 dias do mês de setembro de 2021. PEDRO LUIZ RIPPEL – Prefeito Municipal.

MUNICIPIO DE SAO PEDRO DO SUL
Protocolo: 2021000591227

TERMO DE REVOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2021 - ZIANIA MARIA BOLZAN, Prefeita Municipal de São Pedro do
Sul, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o Art. 49, da Lei 8.666/93 e suas alterações, comunica

Porto Alegre, Segunda-feira, 6 de Setembro de 2021 288Diário Oficial Nº 180

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 09/09/2021 09:12:55 Página 1 de 2

http://www.mucum-rs.com.br/
http://www.quinzedenovembro.rs.gov.br/
mailto:licitacoes@pm15nov.rs.gov.br


Nome do arquivo: ArquivoAssinado_4cfb8f93-1f24-448f-bb3d-b59b84ba62d8..pdf

Autenticidade: Documento Íntegro

DOCUMENTO ASSINADO POR DATA CPF/CNPJ VERIFICADOR
__________________________________________________________________________________________________________________________________________

PROCERGS CENTRO DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COM 09/09/2021 09:12:55 GMT-03:00 87124582000104 Assinatura válida
Responsável: JOSE ANTONIO COSTA LEAL 84948337749

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 09/09/2021 09:12:55 Página 2 de 2

Documento eletrônico assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura
de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


